
Anlage 6

Anzahl Ministranten und Sternsinger im Dekanat Alzenau

Ministranten Sternsinger
PG St. Katharina und St.
Josef
Schöllkrippen
Kleinkahl

40
15

33
40

PG Christkönig im
Kahlgrund
Königshofen
Blankenbach
Sommerkahl

7
13
15

19
10
4 (im Ortsteil Vormwald)

PG Christus Immanuel
Dörnsteinbach
Geiselbach
Westerngrund
Krombach
Schneppenbach

13
40
25
34
30

19
44
28
41
25

PG Mittlerer Kahlgrund
Gunzenbach mit Hohl und
Reichenbach
Mömbris
Niedersteinbach mit
Hemsbach
Schimborn mit Daxberg

Gunzenbach:; 24; Hohl:
12; Reichenbach: 10
70
Niedersteinbach: 10
Hemsbach: 8
Schimborn: 25; Daxb.: 2

Gunzenbach: 24; Hohl:
10; Reichenbach: 10
40
Niedersteinbach: 10
Hemsbach:8
Schimborn: 25; Daxb.: 2

PG St. Benedikt am
Hahnenkamm
Alzenau
Wasserlos
Hörstein

45
36
20

35
30
36

PG Maria im
Apostelgarten
Kälberau
Michelbach
Albstadt

6
30
20

25
20
12

PG Kirche auf dem Weg,
Karlstein am Main
= Dettingen und Groß-
welzheim

Dettingen: 10
Großwelzheim: 30

Dettingen: 35
Großwelzheim: 30

Einzelpfarrei St.
Margareta Kahl

65 49

Gesamt: Ministranten: 655
Sternsinger: 664


